
Morava Open 2024

Klokočov 21.-22.6. 2024



MO - Truck Cup Klokočov 2024
Poř. Jméno Příjmení 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 Body Poř.
1. Rosťa Sedlařík 3 2 3 2 0 10 6
2. Michal Pokorný 3 3 3 3 3 15 1
3. Petr Sedlařík 3 3 3 3 1 13 2
4. Jarda Švanda 3 3 1 3 2 12 4
5. Roman Klapka 2 2 2 3 2 11 5
6. Petr Švanda 2 2 2 2 0 8 9
7. Kamil Klapka 2 3 3 2 3 13 3
8. Jarek Býma 2 2 2 2 1 9 7
9. Libor Bílek 1 1 1 1 0 4 12

10. Martin Neček 1 1 2 1 3 8 8
11. Petr Motyčka 1 1 1 1 2 6 10
12. Mirek Vitula 1 1 1 1 1 5 11

Kvalifikace Truck Cup

Poř. Jméno Příjmení Čas
1. Rosťa Sedlařík 4.987
2. Michal Pokorný 5.037
3. Petr Sedlařík 5.051
4. Jarda Švanda 5.184
5. Roman Klapka 5.236
6. Petr Švanda 5.407
7. Kamil Klapka 5.441
8. Jarek Býma 5.448
9. Libor Bílek 5.634

10. Martin Neček 5.973
11. Petr Motyčka 5.987
12. Mirek Vitula 6.200



Celkové pořadí – Truck Cup

Poř. Jméno Body
1. Michal Pokorný 15
2. Petr Sedlařík 13
3. Kamil Klapka 13
4. Jarda Švanda 12
5. Roman Klapka 11
6. Rosťa Sedlařík 10
7. Jarek Býma 9
8. Martin Neček 8
9. Petr Švanda 8

10. Petr Motyčka 6
11. Mirek Vitula 5
12. Libor Bílek 4



F1

Kvalifikace

Místo: Klokočov
Pořadatel: AMC Vítkov-Klokočov
Rozhodčí: Švanda J.
Dráha: Vítkov 2

Poř. Závodník Nej. kolo 2. nej. kolo
 
1. František Poledna 4.066 4.135
2. Tomáš Marek 4.216 4.242
3. Jaroslav Švanda 4.312 4.321
4. Roman Klapka 4.348 4.355
5. Rostislav Sedlařík 4.369 4.421
6. Michal Pokorný 4.470 4.626
7. Petr Sedlařík 4.549 4.608
8. Martin Neček 4.565 4.641
9. Petr Švanda 4.584 4.599
10. Kamil Klapka 4.614 4.624
11. Martin Majer 4.664 4.793
12. Roman Motyčka 4.711 4.818
13. Jaromír Býma 4.740 4.758
14. Libor Bílek 4.794 5.007
15. Petr Motyčka 4.952 5.084
16. Miroslav Vitula 5.071 5.175



F1

Skupina C

Místo: Klokočov
Pořadatel: AMC Vítkov-Klokočov
Rozhodčí: Švanda J.
Dráha: Vítkov 2

Poř. Závodník Kola Pnl. Celkem
 
1. Roman Motyčka 35
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2. Jaromír Býma 34
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3. Libor Bílek 34
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4. Petr Motyčka 33
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5. Miroslav Vitula 30
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F1

Skupina B

Místo: Klokočov
Pořadatel: AMC Vítkov-Klokočov
Rozhodčí: Švanda J.
Dráha: Vítkov 2

Poř. Závodník Kola Pnl. Celkem
 
1. Petr Sedlařík 36
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2. Martin Neček 35
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3. Kamil Klapka 34
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4. Martin Majer 33
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5. Petr Švanda 33
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F1

Skupina A

Místo: Klokočov
Pořadatel: AMC Vítkov-Klokočov
Rozhodčí: Švanda J.
Dráha: Vítkov 2

Poř. Závodník Kola Pnl. Celkem
 
1. František Poledna 41
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3. Roman Klapka 39
4

39
2

38
1

40
3

41
5

39
6

0 236.09

4. Rostislav Sedlařík 39
5

40
6

40
4

38
2

36
1

40
3

0 233.16
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6. Jaroslav Švanda 38
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F1

Celkové výsledky

Místo: Klokočov
Pořadatel: AMC Vítkov-Klokočov
Rozhodčí: Švanda J.
Dráha: Vítkov 2

Poř. Závodník Qual. Kola celkem Nej. kolo
1. František Poledna 4.066 251.02 4.038
2. Tomáš Marek 4.216 242.12 4.093
3. Roman Klapka 4.348 236.09 4.310
4. Rostislav Sedlařík 4.369 233.16 4.349
5. Michal Pokorný 4.470 229.16 4.329
6. Petr Sedlařík 4.549 229.03 4.320
7. Jaroslav Švanda 4.312 228.20 4.362
8. Martin Neček 4.565 216.05 4.486
9. Roman Motyčka 4.711 215.16 4.713
10. Kamil Klapka 4.614 212.07 4.510
11. Martin Majer 4.664 212.07 4.625
12. Jaromír Býma 4.740 209.14 4.665
13. Libor Bílek 4.794 207.12 4.746
14. Petr Švanda 4.584 205.03 4.719
15. Petr Motyčka 4.952 193.05 5.025
16. Miroslav Vitula 5.071 184.11 5.037



G12

Skupina C

Místo: Klokočov
Pořadatel: AMC Vítkov-Klokočov
Rozhodčí: Sedlařík Rostislav
Dráha: Vítkov 2

Poř. Závodník Kola Pnl. Celkem
 
1. František Poledna 31
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5. Miroslav Vitula 24
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G12

Skupina B

Místo: Klokočov
Pořadatel: AMC Vítkov-Klokočov
Rozhodčí: Sedlařík Rostislav
Dráha: Vítkov 2

Poř. Závodník Kola Pnl. Celkem
 
1. Libor Bílek 27
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2. Jaromír Býma 27
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5. Petr Sedlařík 26
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G12

Skupina A

Místo: Klokočov
Pořadatel: AMC Vítkov-Klokočov
Rozhodčí: Sedlařík Rostislav
Dráha: Vítkov 2

Poř. Závodník Kola Pnl. Celkem
 
1. Roman Klapka 31
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G12

Semifinále

Místo: Klokočov
Pořadatel: AMC Vítkov-Klokočov
Rozhodčí: Sedlařík Rostislav
Dráha: Vítkov 2

Poř. Závodník Celkem Kola Nej. kolo
 
1. František Poledna 188.15 3.544
2. Roman Klapka 186.12 3.611
3. Rostislav Sedlařík 181.13 3.580
4. Roman Motyčka 178.08 3.625
5. Tomáš Marek 178.02 3.659
6. Michal Pokorný 177.09 3.734
7. Libor Bílek 171.18 3.881
8. Jaromír Býma 170.19 3.788
9. Jaroslav Švanda 169.16 3.873
10. Kamil Klapka 169.04 3.962
11. Petr Švanda 168.16 3.937
12. Martin Majer 160.15 4.075
13. Martin Neček 159.07 4.123
14. Petr Motyčka 157.10 4.180
15. Miroslav Vitula 148.01 4.233
16. Petr Sedlařík 137.15 3.808



G12

Skupina C

Místo: Klokočov
Pořadatel: AMC Vítkov-Klokočov
Rozhodčí: Sedlařík Rostislav
Dráha: Vítkov 2

Poř. Závodník Kola Pnl. Celkem
 
1. Petr Sedlařík 71
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G12

Skupina B

Místo: Klokočov
Pořadatel: AMC Vítkov-Klokočov
Rozhodčí: Sedlařík Rostislav
Dráha: Vítkov 2

Poř. Závodník Kola Pnl. Celkem
 
1. Libor Bílek 70
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G12

Skupina A

Místo: Klokočov
Pořadatel: AMC Vítkov-Klokočov
Rozhodčí: Sedlařík Rostislav
Dráha: Vítkov 2

Poř. Závodník Kola Pnl. Celkem
 
1. František Poledna 79
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5. Roman Motyčka 80
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G12

Celkové výsledky

Místo: Klokočov
Pořadatel: AMC Vítkov-Klokočov
Rozhodčí: Sedlařík Rostislav
Dráha: Vítkov 2

Poř. Závodník Semi. Finále Nej. kolo
1. František Poledna 188.15 488.11 3.389
2. Rostislav Sedlařík 181.13 481.07 3.422
3. Roman Klapka 186.12 470.15 3.552
4. Tomáš Marek 178.02 467.16 3.532
5. Roman Motyčka 178.08 467.00 3.542
6. Michal Pokorný 177.09 465.11 3.635
7. Libor Bílek 171.18 446.20 3.753
8. Jaroslav Švanda 169.16 445.15 3.761
9. Jaromír Býma 170.19 443.08 3.692
10. Petr Švanda 168.16 438.02 3.777
11. Kamil Klapka 169.04 436.06 3.811
12. Petr Sedlařík 137.15 428.17 3.758
13. Martin Majer 160.15 404.15 3.867
14. Petr Motyčka 157.10 392.02 4.012
15. Martin Neček 159.07 384.16 3.980
16. Miroslav Vitula 148.01 382.11 4.142
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